



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - **84.1**, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/428639/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 01.10.2024

Spisová značka: S-SMOL/418996/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 24.09.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 24.09.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí rozhodnutí, stavebního povolení, územního rozhodnutí či jiného opatření stavebního úřadu, které bylo uděleno společnosti Smětal s.r.o., IČ: 26833581, na základě kterého tato společnost provozuje tzv. mobilní betonárnu, která by měla být provozována na pozemku parcelní číslo 720/1, k.ú. Hodolany, a dále o poskytnutí o vyjádření dotčených orgánů (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie společného souhlasu č.j. SMOL/157611/2023/OS/US/Sol ze dne 22.05.2023
- anonymizovaná kopie závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
- anonymizované kopie rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9
- anonymizovaná kopie závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, Odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.